
< VO JT G M IN Y  
56-320 KROŚNICE 

woj. doinoilq*kio

ZARZĄDZENIE NR 126/2017/RSO  
WÓJTA GMINY KROŚNICE

z dnia 6 listopada 2017 roku.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Krośnicach

Na podstawie art.30 ust.l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016.446) 
art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w: trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.2016. 487) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krośnicach w 
następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji -  Ewelina Brodziak
2. Wiceprzewodniączy Komisji -  Mirosław  ̂Piegoński
3. Sekretarz -  Barbara Kusicielek
4. Członek Komisji -  Henryka Malinowska
5. Członek Komisji -  Małgorzata Zaryczańska
6. Członek Komisji -  Urszula Korol

§2

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu wr trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U.2016.487) oraz z 
innych przepisów.

§3

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji.

§4

Traci moc zarządzenie Nr 36/RSO/2016 Wójta Gminy Krośnice z dnia 20 czerwca 2016 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
alkoholowych w Krośnicach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓTT G M IN Y

n/gr A i i  r?e]\^ i a ty


